



Muodostelmaluistelun Kutsukilpailu Tikkurilan Trio Areenalla La 14.12.2013

Käytännön ohjeita joukkueille / Juniorit

Bussien pysäköinti	Bussien pysäköintialueena toimii kilpailun aikana Maanmittauslaitoksen varikon parkkipaikka (Koisotie 7), joka sijaitsee n. 1 km päässä Trio Areenalta. Bussikuskit saavat bussien pysäköintialueelle kartan ja ohjeet kilpailun liikenteenvalvojilta tuodessaan joukkuetta Trio Areenalle.
Sisäänkäynti ja kulkuluvat	Joukkueiden sisäänkäynti Trio Areenan sivuovesta. Jäähalli avataan joukkueita varten klo 7.30. Ensimmäinen joukkue pääsee pukukoppiin klo 8.30. Joukkueiden tulee akkreditoitua kilpailutoimistossa välittömästi halliin saapuessaan.
Musiikki	Luovutetaan kisatoimistoon ilmoittauduttaessa – myös vara-CD:t. CD:t ovat noudettavissa kisatoimistosta kilpailusuorituksen jälkeen.
Kilpailijalista	Joukkueiden lokerossa on yksi kilpailijalista, joka luovutetaan koppiemolle ennen kilpailun alkua. - Muista allekirjoitus!
Varaluistelijat	Varaluistelijat seuraavat kilpailua vaihto-aitiossa.
Katsomo	Seuroille on varattu paikat katsomossa. Pitäkää katsomot siistinä ja tarkistakaa, että lähtiessänne kaikki tulee mukaan – myös roskat! Joukkueet saavat ilmoittautumisen yhteydessä roskapussin roskia varten. Vältä katsomossa liikkumista muiden joukkueiden suoritusten aikana.
Lakana	Joukkueiden lakanat tulee kiinnittää hallilla niin, etteivät ne peitä hallissa olevia mainoksia.
Pukukopit	Jäähallilla on varattu kilpaileville joukkueille 6 pukukoppia Pukukoppiin voi mennä aikaisintaan aikatauluun merkittynä aikana.
Kilpailusuoritus	Joukkue päästetään jäälle kun apulaisylituomari antaa merkin. Joukkue voi asettua valmiiksi jäälle (esim. blokkiin) ja aloittaa verryttelyn, kun se kuulutetaan. Verryttelyaika on 1 minuutti kuulutuksesta.
Valokuvaus	Joukkueen virallisia kuvaajia varten on kaukalon jäänlaidalla tuomaripuolta vastapäätä kuvaajille merkitty paikka, josta pleksi on poistettu. Valokuvaus kilpailun aikana ehdottomasti ilman salamavaloa!
Palkintojenjako	Jäähallin aulassa aikataulun mukaan, heti tulosten selvittyä. Palkintojenjakoon voivat osallistua kaikki luistelijat. Palkintojenjaossa voi käyttää kilpailuasua tai muuta yhtenäistä joukkuevaatetusta, valmentajan ohjeen mukaan.